
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Od krabice od bot ke kufříku  

Boží mlýny melou pomalu, ale spravedlivě: David Rath byl včera konečně zadržen za 
trestné činy, kterých se dopustil jako prezident České lékařské komory... 

Ve skutečnosti byl jistě zatčen pro nové korupční jednání, jehož součástí bylo sedm 
milionů korun, které mu byly předány v krabici od bot (sám tvrdí, že to byla krabice 
na víno, protože poskytuje více příležitostí k vymýšlení výmluv). Policie i prokurá-
tor popírají, že by se jednalo o politický atentát, přesto to tak ale svým způsobem je. 

Kdyby ruka zákona na našeho podezřelého dopadla před deseti lety, kdy se jeho
sklony „škatulkovat“ cizí peníze projevily poprvé, byl by dnes jen nepříjemnou

vzpomínkou. Namísto toho ho teď budou celé týdny plné titulky novin. Samozřejmě, 
pro ČSSD je to smutná zpráva. Důvodů ke smutku ale může mít mnohem víc, jestliže 

se pozornost policie, jak si Petr Nečas evidentně přeje, ještě před podzimními vol-
bami přenese z Davida „Krabice od bot“ Ratha na Bohuslava „Kufříka“ Sobotku.

No. 2833 st, 16. května 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

